
2024年６月吉日 
 

各 位 
プレファクト株式会社 
執行役社長 白田良晴 

 
株式譲渡と新体制についてのご連絡 

 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から格別のご配慮を賜り誠にあり
がとうございます。 
 
さて、今般プレファクト株式会社は株式全部を日本ベアリング株式会社に譲渡し、日本ベ
アリングのグループ企業（子会社）となりました。グループ内ではスライドウェイ（クロ
スローラーガイド）の生産拠点強化を担います。 
 
また、臨時株主総会が開催され、次の役員が選任されたことを併せてご案内申し上げま
す。今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記  
 
代表取締役会長 福永暢彦（日本ベアリング株式会社 代表取締役） 
執行役社長   白田良晴 
取締役     渡邉和宏（日本ベアリング株式会社 生産管理マネージャー） 
取締役     大平圭一（日本ベアリング株式会社 クロスローラーガイドマネージャー） 
監査役     佐藤壽展 (日本ベアリング株式会社 執行役員管理本部長） 

 
役員就任日 2024年 6月 1日 
 

以上 
 


